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Mpopaxa LADA KALINA B Bonrorpagckon obnactn Ha Toprax no 6aHKpoTCTBY

OnucaHue umyllecTBa:

AMTC LADA 111930, r./B. 2013, r./H. A621PT134,
VIN:XTA111930D0242248 no agpecy: Bonrorpaackasi o6n., cT-ua
MpeobpaxeHckas, yn. PeuHas 0.71, cobeTBeHHMK MokpeHko H.B.

HavyanbHas yeHa:

901897.60

O6pemeHeHuMe:

3anor, 3anpet Ha pernctpaunoHHbIe DencTeusi

Appec nora:

Bonrorpagckas o6n, KnukenaseHckuii p-H

Homep ni3peweHuns

110719/32682808/02

dopma npoBeaeHUsi TOProB:

OTKpPbITBIN ayKUNOH

CraTyc TOpros:

OTMeHeHbI/aHHYNMPOoBaHbI

Hauyano npuema 3asiBOK: 15.07.2019
KoHel npuema 3asaBoOK: 06.08.2019
Mopspok nogayun 3asBOK: null
3apaTtok: 45094.00

MecTo npoBeneneHnus Topros:

r.Bonrorpag, yn. KanuHunna, gom 13, ka6.Ne 39

CpOK N NopAAoOK BHECEHUA 3agaTKa

3aaToK nepeuncnsieTcs B nopsiake (Mo peksusmTam), pasmepe u CPoKw,
yKasaHHble B n3BeLleHnn (pasgen "aokyMeHTbI")

UcToYHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=361
65495



OpraHusaTtop ToproB

HanmeHoBaHue

UHH

Knn

OKATO

OKINo
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OrPH

KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc

Cawnt

OBLIECTBO C OFTPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO "APHAN"
5904342624

590301001

57701000

05169519

46.72.23

1165958110670

89128817111

OBakumsiH KapeH Xayatypu

614046, KPAW NEPMCKWW, FOPO[ NEPMb, YNIMLIA BAPAM3VHOW, 4.
NIOM 54, kopn. 3TAX 2, k8. OPUC 15

r.Bonrorpaa, yn. KanuHuna, gom 13, kab.Ne 39

null

http://apnan.pdy/



